
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 4/2002. Stranica 37

BROJ: 4 Sisak, 20. svibnja 2002. GODINA X

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2002.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

25. Odluka o uvjetima, kriterijima i postupku
za uzimanje i davanje u zakup prostora
i opreme u školskim ustanovama

26. Odluka o načinu obavljanja vlastite
djelatnosti, te načinu korištenja i
uplaćivanja dijela ostvarenog vlastitog
prihoda

27. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
o davanju u zakup poslovnog prostora
u Domu za starije i nemoćne osobe Sisak

28. Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj
školi Gvozd u Gvozdu za uknjižbu prava
vlasništva

29. Odluka o odre�ivanju naknade članovima
stručnog tima za rad u Savjetovalištu za
prevenciju zlouporabe sredstava ovisnosti

37

39

40

40

40

30. Zaključak o davanju ovlasti županu
Sisačko-moslavačke županije

31. Rješenje o imenovanju predstavnika u
Gospodarsko-socijalno vijeće Sisačko-
moslavačke županije

32. Zaključak o prijenosu sredstava za izradu
poslovnog plana - investicijskog programa

33. Zaključak u svezi korištenja prostora
Specijalne bolnice za kronične bolesti
Petrinja

AKTI ŽUPANA

2. Rješenje o imenovanju predstavnika
Sisačko-moslavačke županije u
Povjerenstvo za provedbu postupka
nabave

41

41

41

42

42

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

25.

Na temelju članka 11. Zakona o osnovnom školstvu
(»Narodne novine« broj 59/90, 26/93, 27/93, 7/96 i
59/01), članka 88. i članka 90. Zakona o srednjem
školstvu (»Narodne novine« broj 19/92, 26/93, 27/
93, 50/95 i 59/01), a u svezi s člankom 6. Pravilnika
o mjerilima za korištenje prihoda proračunskih korisnika
ostvarenih na tržištu od obavljanja osnovne i ostale
djelatnosti (»Narodne novine« broj 146/98) i članka
58. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni

glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01),
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 14. sjednici održanoj 16. svibnja 2002. godine,
donijelo je

O D L U K U

o uvjetima, kriterijima i postupku za uzimanje i
davanje u zakup prostora i opreme u školskim

ustanovama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2002.Stranica 38

I.

Ovom Odlukom utvr�uje se postupak, kriteriji i
uvjeti pod kojima osnovne i srednje škole, te učenički
domovi mogu uzimati i davati u zakup prostor i opremu.

II.

Osnovne i srednje škole, te učenički domovi mogu,
kada je to nužno za ostvarivanje nastavnog plana i
programa, uzimati u zakup športske dvorane i športske
terene za redovnu nastavu tjelesno zdravstvene kulture,
te prostor, strojeve i opremu za praktični dio nastavnog
plana i programa (vježbe, stručna praksa i sl.).

Osnovne i srednje škole, te učenički domovi koji
namjeravaju uzeti u zakup prostor i opremu, dužni
su nacrt ugovora o zakupu dostaviti Upravnom odjelu
za društvene djelatnosti Sisačko-moslavačke županije
(u daljnjem tekstu: Upravni odjel).

Pri uzimanju u zakup športskih dvorana, uz nacrt
ugovora o zakupu dostavlja se izvedbeni program
tjelesno zdravstvene kulture za školsku godinu po
mjesecima i razrednim odjelima s ukupnim mjesečnim
i godišnjim fondom sati nastave, te fondom sati zakupa
športske dvorane.

Upravni odjel dužan je najkasnije 15 dana od
dana primitka zahtjeva dati suglasnost na nacrt ugovora
o zakupu ili obrazloženje zbog čega se suglasnost
na nacrt odbija.

III.

Visina zakupnine koju plaćaju osnovne i srednje
škole, te učenički domovi za prostor i opremu uzetu
u zakup utvr�uje se prema cijenama zakupa prostora
i opreme, a najviše do iznosa koji su utvr�eni u točki
IV. ove Odluke.

IV.

Osnovnim i srednjim školama, te učeničkim
domovima priznaju se izdaci za unajmljeni prostor i
opremu (cijene su u netto iznosu) po sljedećim kriterijima
i to:

- 30,00 kuna po satu - za školski sat po
razrednom odjelu za
športske dvorane

- 10,00 kuna po satu - za školski sat po
razrednom odjelu za
športske terene

-    5,00 kuna po m2 - mjesečno za prostor za
odvijanje praktičnog
dijela nastavnog plana
i programa (vježbe,
stručna praksa i sl.)

V.

Osnovne i srednje škole, te učenički domovi mogu
davati u zakup prostor i opremu pod uvjetom da se:

- ne ometa ostvarivanje nastavnog plana i
programa,

- visina zakupnine uplaćuje svaki mjesec u
kunama na žiro-račun škole, odnosno učeničkog doma,

- vodi odgovarajuća evidencija o zaključivanju
ugovora o davanju u zakup i propisana knjigovodstvena
evidencija, te svakog polugodišta izvješćuje Sisačko-
moslavačka županija – Upravni odjel za financije o
fakturiranom, naplaćenom i utrošenom prihodu koji
je po toj osnovi ostvaren.

VI.

Visina zakupnine za prostor i opremu koju osnovne
i srednje škole, te učenički domovi daju u zakup
utvr�uju se prema cijenama zakupa prostora i opreme
iz točke VII. ove Odluke.

Obvezuju se osnovne i srednje škole, te učenički
domovi da o prihodima ostvarenim po osnovi davanja
u zakup prostora i opreme, te o rashodima tih sredstava
svakog polugodišta izvješćuju Sisačko-moslavačku
županiju - Upravni odjel za društvene djelatnosti i
Upravni odjel za financije.

VII.

Osnovne i srednje škole, te učenički domovi mogu
davati u zakup prostor i opremu pod uvjetom da iz
cijene zakupnine podmire sve tekuće izdatke koji
nastanu po osnovi davanja u zakup prostora i opreme,
a ostatak koriste za pokriće ostalih izdataka, s tim
da visina zakupnine ne može biti niža od:

- 38,00 kuna po satu - za športske dvorane do
150 m2

- 76,00 kuna po satu - za športske dvorane od
151 do 300 m2

- 190,00 kuna po satu - za ostale športske
dvorane

- 30,00 kuna po satu - za trim kabinete

- 20,00 kuna po satu - za klasične učionice za
nastavu stranog jezika i
ostalu teorijsku nastavu

- 200,00 kuna po satu - za informatičke radionice
s opremom

- 35,00 kuna po m2 - mjesečno za prostor za
posluživanje toplih i
hladnih jela i napitaka,
te bezalkoholnih pića

- 700,00 kuna - mjesečno po automatu
za prostor s priključcima
na električnu energiju

- 15,00 kuna po m2 - za otvoreni prostor za
postavljanje kioska i
slične namjene bez
uračunatih režijskih
troškova

VIII.

Prije zaključivanja ugovora o davanju u zakup
prostora i opreme, osnovne i srednje škole, te učenički
domovi dužni su dostaviti Sisačko-moslavačkoj županiji
- Upravnom odjelu za društvene djelatnosti ugovor
o davanju u zakup prostora i opreme na prethodnu
suglasnost.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 4/2002. Stranica 39

IX.

Osnovne i srednje škole, te učenički domovi dužni
su nakon zaključivanja ugovora o zakupu dostaviti
preslike ugovora Upravnom odjelu za društvene
djelatnosti koji je dužan ustrojiti odgovarajuću evidenciju
zaključenih ugovora s naznakom svih bitnih elemenata
od značenja za zakupne odnose.

Upravni odjel za društvene djelatnosti dužan je o
zaključenom ugovoru o zakupu obavijestiti Upravni
odjel za financije Sisačko-moslavačke županije.

X.

Ako školske ustanove za ostvarivanje nastavnog
plana i programa i unapre�ivanja odgojno obrazovnog
procesa me�usobno uzimaju ili daju na korištenje
prostor i opremu, nisu dužne provoditi postupak javnog
natječaja, utvr�en ovom Odlukom, već zaključuju
odgovarajući ugovor o korištenju prostora i i opreme,
te razgraničavanju zajedničkih izdataka.

XI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 947-02/02-01/01
Urbroj: 2176-10-02-2
Sisak, 16. svibnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

26.

Na temelju čIanka 11. Zakona o osnovnom školstvu
(»Narodne novine« broj 59/90, 26/93, 27/93, 7/96 i
59/01), čIanka 88. i čIanka 90. Zakona o srednjem,
školstvu (»Narodne novine« broj 19/92, 26/93, 27/
93, 50/95 i 59/01), a u svezi s čIankom 6. Pravilnika
o mjerilima za korištenje prihoda proračunskih korisnika
ostvarenih na tržištu od obavljanja osnovne i ostale
djelatnosti (»Narodne novine« broj 146/98) i čIanka
58. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01),
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 14. sjednici održanoj 16. svibnja 2002. godine,
donijelo je

O D L U K U

o načinu obavljanja vlastite djelatnosti, te
načinu korištenja i uplaćivanja dijela

ostvarenog vlastitog prihoda

I.

Osnovne i srednje škole ostvaruju vlastiti prihod
obavljanjem djelatnosti i to: osnovnih poslova vlastite
djelatnosti (usluge školskih radionica i prodaja njihovih

uradaka, obrazovanje uz rad i iz rada, usluga auto
škola i dr.) i ostalih poslova vlastite djelatnosti
(iznajmljivanje prostora i opreme i dr).

II.

Osnovne i srednje škole koje ostvaruju vlastiti
prihod obavljanjem osnovnih poslova vlastite djelatnosti
koji se ne financiraju iz Državnog proračuna koriste
se dijelom ostvarenih prihoda za pokriće izdataka
nastalih obavljanjem tih poslova, a ostatak prihoda
koriste za tekuće izdatke, troškove stručnog
usavršavanja učitelja i nastavnika, unapre�enje nastave,
te za izdatke nastale otklanjanjem manjih kvarova u
prostoru koji je predmet zakupa.

III.

Osnovne i srednje škole mogu ostvarivati vlastite
prihode obavljanjem ostalih poslova vlastite djelatnosti
samo uz prethodno dobivenu suglasnost Sisačko-
moslavačke županije - Upravnog odjela za društvene
djelatnosti.

Zahtjev za obavljanje ostalih poslova vlastite
djelatnosti iz stavka 1. ove točke škole podnose
Upravnom odjelu za društvene djelatnosti na obrascu
ZAH-VP.

Osnovni preduvjet za dobivanje suglasnosti iz
stavka 1. ove točke je da obavljanje ostalih poslova
vlastite djelatnosti ne šteti redovnom obavljanju
djelatnosti.

IV.

Ako školska ustanova (osnovna škola, srednja
škola i učenički dom) obavlja poslove radi pomoći
gra�anima i njihova zbrinjavanja (smještaj, prehrana
i sl.) dužnaje utvrditi cijenu usluga i proizvoda samo
na razini pokrića izdataka tih poslova u smislu čIanka
7. Pravilnika o mjerilima za korištenje prihoda
proračunskih korisnika ostvarenih na tržištu od
obavljanja osnovne i ostale djelatnosti.

V.

Poslove vlastite djelatnosti osnovne i srednje škole
dužne su evidentirati prema propisima kojima je ure�eno
računovodstvo proračuna, te izra�ivati polugodišnje
i godišnje izvještaje o prihodima i izdacima i ostvarenim
obavljanjem poslova vlastite djelatnosti i dostavljati
ih Sisačko-moslavačkoj županiji - Upravnom odjelu
za filnancije na način kako je propisano Pravilnikom
o mjerilima za korištenje prihoda proračunskih korisnika
ostvarenih na tržištu od obavljanja osnovne i ostalih
djelatnosti.

VI.

Vlastiti prihodi osnovnih i srednjih škola ostvareni
na tržištu od obavljanja vlastite djelatnosti od 1.
siječnja 2002. godine u cijelosti ostaju na korištenju
školama, te se koriste prema odredbi točke II. ove
Odluke.

VIl.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2002.Stranica 40

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 600-01/02-01/01
Urbroj: 2176-10-02-2
Sisak, 16. svibnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

27.

Na temelju članka 43. i članka 58. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/01), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 14.
sjednici održanoj 16. svibnja 2002. godine, donijelo
je

O D L U K U

o davanju suglasnosti na Odluku o davanju u
zakup poslovnog prostora u Domu za starije i

nemoćne osobe Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku o davanju u zakup
poslovnog prostora u Domu za starije i nemoćne
osobe Sisak, koju je Upravno vijeće Doma za starije
i nemoćne osobe Sisak donijelo na sjednici održanoj
19. veljače 2002. godine.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-13/02-01/03
Urbroj: 2176-10-02-2
Sisak, 16. svibnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

28.

Na temelju članka 57. Zakona o ustanovama
(»Narodne novine« broj 76/93), članka 105.a Zakona
o izmjenama i dopunama Zakona o osnovnom školstvu
(»Narodne novine« broj 59/01), članka 105.b Zakona
o dopuni Zakona o osnovnom školstvu (“»Narodne
novine« broj 114/01) i članka 58. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/01), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 14.
sjednici održanoj 16. svibnja 2002. godine, donijelo
je

O D L U K U

o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Gvozd u
Gvozdu za uknjižbu prava vlasništva

I.

Daje se suglasnost Osnovnoj školi Gvozd u Gvozdu
da uknjiži pravo vlasništva na gra�evini škole koja
se nalazi: na k.č.br. 399/1 z.k.ul. 360, k.č.br. 400/1
z.k.ul. 861, k.č.br. 404/1 z.k.ul. 720, k.č.br. 404/2
z.k.ul. 720, k.č.br. 400/2 z.k.ul. 1113, k.č.br. 401/2
z.k.ul. 178, k.č.br. 401/1 z.k.ul. 178, k.č.br. 402/1
z.k.ul. 178, k.č.br. 402/2 z.k.ul. 178, k.č.br. 402/3
z.k.ul. 178, k.č.br. 402/4 z.k.ul. 178, k.č.br. 406,
z.k.ul. 338, k.č.br. 407/1 z.k.ul. 416, k.č.br. 408/5
z.k.ul. 416.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 947-02/02-01/03
Urbroj: 2176-10-02-3
Sisak, 16. svibnja 2002.

 Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

29.

Na temelju članka 43. i članka 58. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/01), Plana i Programa
rada Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga u
2002. godini i Ugovora o sufinanciranju Savjetovališta
za prevenciju i liječenje ovisnosti potpisan izme�u
Vlade Republike Hrvatske i Sisačko-moslavačke
županije, Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 14. sjednici održanoj 16. svibnja 2002.
godine, donijelo je

O D L U K U

o odre�ivanju naknade članovima stručnog tima
za rad u Savjetovalištu za prevenciju

zlouporabe sredstava ovisnosti

Članak 1.

Ovom Odlukom utvr�uje se visina naknade
članovima stručnog tima za rad u Savjetovalištu za
prevenciju zlouporabe sredstava ovisnosti (u daljnjem
tekstu: Savjetovalište).

Članak 2.

Članovi stručnog tima za rad u Savjetovalištu
imaju pravo na naknadu troškova u netto iznosu od
100,00 kuna po satu.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 4/2002. Stranica 41

Članak 3.

Članovi stručnog tima dužni su podnositi izvješće
o radu i broju odra�enih sati rada u Savjetovalištu
Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga najkasnije
do 5-tog u tekućem mjesecu za prethodni mjesec.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

  SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 530-08/02-01/02
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 16. svibnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

30.

Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01) i članka 16. Poslovnika
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 14. sjednici održanoj 16. svibnja  2002.
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju ovlasti županu Sisačko-moslavačke
županije

I.

Ovlašćuje se župan Sisačko-moslavačke županije
Ðuro Brodarac za potpisivanje Sporazuma o osnivanju
Gospodarsko-socijalnog vijeća u Sisačko-moslavačkoj
županiji.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 080-08/02-01/04
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 16. svibnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

31.

Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01) i članka 16. Poslovnika
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 14. sjednici održanoj 16. svibnja  2002.
godine, donijelo je

R J E Š E N J E

o imenovanju predstavnika u Gospodarsko-
socijalno vijeće Sisačko-moslavačke županije

I.

U Gospodarsko-socijalno vijeće Sisačko-moslavačke
županije imenuju se:

1. Ivan Šantek, zamjenik župana Sisačko-
moslavačke županije

2. Zlatko Mavrlja, član Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije

3. Božo Duvnjak, član Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije

4. Vladimir Rupčić, član Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije

5. Božidar Borić, član Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-03/02-01/01
Urbroj: 2176-10-02-3
Sisak, 16. svibnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

32.

Na temelju članka 9. i članka 10. Odluke o izdvajanju
i raspodjeli sredstava za Program razvoja malog
gospodarstva u kreditiranju poduzetnika za 2001.
godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 11/01), članka 58. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/01) i članka 16.
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 14.
sjednici održanoj 16. svibnja 2002. godine, donijelo
je



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2002.Stranica 42

Z A K L J U Č A K

o prijenosu sredstava za izradu poslovnog
plana - investicijskog programa

I.

Odobrava se bespovratna potpora za izradu
poslovnog plana - investicijskog programa za
poduzetnike početnike kako slijedi:

1. »MM« Sisak, vlasnika Maria Pavičića u iznosu
od 5.500,00 kuna naknada će se isplatiti na
žiro-račun broj: 2340009-1160010923 kod
Privredne banke d.d. Zagreb

2. »Art – decor« Glina, vlasnika Srećka Ostojića
u iznosu od 3.500,00 kuna naknada će se
isplatiti na žiro-račun broj: 2340009-1140103316
kod Privredne banke d.d. Zagreb

3. »IMI-TEHNO« d.o.o. Dvor, u iznosu od 1.525,00
kuna naknada će se isplatiti na žiro-račun
broj: 2360000-1101277241 kod Zagrebačke
banke d.d. Zagreb

II.

Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni
odjel za financije Sisačko-moslavačke županije.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 403-03/02-01/02
Urbroj: 2176-10-02-2
Sisak, 16. svibnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

33.

Na temelju članka 33. Zakona o zdravstvenoj
zaštiti (»Narodne novine« broj 1/97, 111/97, 95/00 i
129/00) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 14. sjednici održanoj 16.
svibnja 2002. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

u svezi korištenja prostora Specijalne bolnice
za kronične bolesti Petrinja

I.

Polazeći od činjenica da je Županijsko poglavarstvo
dalo suglasnost za proširenje djelatnosti Specijalne
bolnice za kronične bolesti za obavljanje djelatnosti
socijalne skrbi, Županijsko poglavarstvo utvr�uje da
će se prostor koji se nalazi u zgradi tzv. »stare
bolnice« koristiti za obavljanje navedene djelatnosti.

II.

Imajući u vidu potrebe za obavljanje djelatnosti
iz točke I. ovog Zaključka, Županijsko poglavarstvo
osigurat će korištenje navedenog prostora za razdoblje
od najmanje 10 godina.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-06/02-01/02
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 16. svibnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

AKTI ŽUPANA

2.
Na temelju članka 16. Zakona o javnoj  nabavi

(»Narodne novine« broj 117/01) i članka 39. Statuta
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01), župan
Sisačko-moslavačke županije donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predstavnika Sisačko-moslavačke
županije u Povjerenstvo za provedbu postupka

nabave

I.

Krunoslav Bušić, viši stručni referent za poslove
investicijskog održavanja u školstvu i zdravstvu pri
Upravnom odjelu za društvene djelatnosti imenuje
se za vanjskog člana Povjerenstva za provedbu
postupka nabave za potrebe:

SPECIJALNE BOLNICE ZA KRONIČNE BOLESTI
PETRINJA, VINOGRADI B.B., PETRINJA.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 4/2002. Stranica 43

II.
Vanjski član Povjerenstva imenuje se u Povjerenstvo

za provedbu postupka nabave za potrebe pravnih
osoba sukladno članku 4. točki 2. Zakona o javnoj
nabavi.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Ž U P A N

Klasa: 110-01/02/01/02
Urbroj: 2176-02-2
Sisak, 8. svibnja 2002.

Župan
Ðuro Brodarac, v. r.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2002.Stranica 44

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2002. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.


